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RESULTATLISTE 



 
Heidi Bach Madsen  -  Stenhuset 

 
 

 
Anders Lousdal  -  BK Melfar 

 
 

 
1. Heidi Bach Madsen  -  Stenhuset 

2. Louise Andersen  -  Brasilia 
3. Pernille Bøgehave  -  Viking 

 
 

 
1. Anders Lousdal  -  BK Melfar 

2. Torben Jørgensen  -  Grindsted BK 
3. Lasse Scherlund  -  Grindsted BK 

 
 

 
Heidi Bach Madsen  -  Stenhuset 

Pernille Bøgehave  -  Viking 
 
 

 
Torben Jørgensen  -  Grindsted BK 
Andreas Ydesen  -  Five O’Clock 

 
 

 
1. Heidi Bach Madsen  -  Stenhuset 

Pernille Bøgehave  -  Viking 
2. Louise Andersen  -  Brasilia 

Louise Hundebøll Jørgensen  -  ST 
3. Nicole Rasmussen  -  Landsoldaten 
Britt Ring Pedersen  -  Landsoldaten 

 
1. Torben Jørgensen  -  Grindsted BK 

Andreas Ydesen  -  Five O’Clock 
2. Anders Lousdal  -  BK Melfar 

Mik Stampe  -  Trekanten 
3. Martin Andersen  -  NBC 

Jakob Nørgård Madsen  -  NBC 
 



Medaljeoversigt ‐ Piger

UDM Junior 2007
World Cup Hallen

Heidi Bach MadsenGuld Stenhuset

Louise AndersenSølv Brasilia

Pernille BøgehaveBronze Viking

Helene Camilla Møller An4 Trekanten

Julie G. Jepsen5 BK Ribe

Rikke Frost Jensen6 Beach‐Bowl
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Medaljeoversigt ‐ Drenge

UDM Junior 2007
World Cup Hallen

Anders LousdalGuld BK Melfar

Torben JørgensenSølv Grindsted BK

Lasse ScherlundBronze Grindsted BK

Jakob Nørgård Madsen4 NBC

Mathias S. Madsen5 BK Sisu

Mik Stampe6 Trekanten
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Resultatliste Trinfinale ‐ Piger

UDM  2007
World Cup Hallen

Trin 1
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1996 Louise Andersen Brasilia 199    

1815 Rikke Frost Jensen Beach‐Bowl 181    

Trin 2
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1666 Louise Andersen Brasilia 166    

1654 Julie G. Jepsen BK Ribe 165    

Trin 3
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1816 Louise Andersen Brasilia 181    

1763 Helene Camilla Møller An Trekanten 176    

Trin 4
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

2096 Louise Andersen Brasilia 209    

1472 Pernille Bøgehave Viking 147    

Trin 5
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

3891 Heidi Bach Madsen Stenhuset 200 189  

3776 Louise Andersen Brasilia 187 190  
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Resultatliste Trinfinale ‐ Drenge

UDM  2007
World Cup Hallen

Trin 1
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1956 Jakob Nørgård Madsen NBC 195    

1695 Mik Stampe Trekanten 169    

Trin 2
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

2026 Jakob Nørgård Madsen NBC 202    

1904 Mathias S. Madsen BK Sisu 190    

Trin 3
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1893 Anders Lousdal BK Melfar 189    

1086 Jakob Nørgård Madsen NBC 108    

Trin 4
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

2453 Anders Lousdal BK Melfar 245    

2052 Lasse Scherlund Grindsted BK 205    

Trin 5
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

4253 Anders Lousdal BK Melfar 214 211  

4041 Torben Jørgensen Grindsted BK 180 224  
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Resultatliste Semifinale ‐ Piger

UDM Junior 2007
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Res‐semi /XNr. Res‐indl Res‐tot

Heidi Bach Madsen Stenhuset 206 152 161 129 231 165 1044 50 501 1213 2257

Pernille Bøgehave Viking 189 223 195 168 161 178 1114 53 462 1064 2178

Helene Camilla Møller Anderse Trekanten 110 211 191 161 213 192 1078 55 453 1097 2175

Julie G. Jepsen BK Ribe 187 162 163 186 158 184 1040 46 514 1082 2122

Rikke Frost Jensen Beach‐Bowl 147 159 213 170 172 193 1054 45 505 1022 2076

Louise Andersen Brasilia 180 149 177 153 163 147 969 44 486 1105 2074

Louise Hundebøll Jørgensen ST 170 135 189 180 167 154 995 46 387 1043 2038

Britt Ring Pedersen Landsoldaten 147 165 175 161 157 205 1010 37 548 1024 2034

Nicole Rasmussen Landsoldaten 157 188 168 169 137 158 977 35 569 1038 2015

Maria Nedergaard Bjørn HIK‐bowling 167 145 192 165 145 189 1003 33 5810 1002 2005

Malene H. Winkler CKC 144 140 183 124 165 167 923 36 4811 1068 1991

Sabina Koch Stenhuset 153 133 118 166 130 153 853 26 5112 993 1846

UDM Junior 2007 Side 1 af 1Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste Semifinale ‐ Drenge

UDM Junior 2007
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Res‐semi /XNr. Res‐indl Res‐tot

Torben Jørgensen Grindsted BK 242 200 189 184 202 241 1258 76 281 1239 2497

Lasse Scherlund Grindsted BK 225 189 209 216 223 220 1282 67 422 1182 2464

Anders Lousdal BK Melfar 168 199 209 215 200 151 1142 69 413 1197 2339

Mathias S. Madsen BK Sisu 158 172 193 220 170 183 1096 52 544 1162 2258

Mik Stampe Trekanten 184 153 246 207 176 185 1151 59 475 1102 2253

Jakob Nørgård Madsen NBC 172 169 181 157 186 187 1052 60 436 1200 2252

Mark Løgbjerg Kristensen Trekanten 160 193 220 220 123 152 1068 59 337 1172 2240

Michael S Christensen BK Melfar 133 207 168 246 224 161 1139 57 448 1087 2226

Rasmus Martin Pedersen Sundby 169 201 163 180 178 202 1093 44 579 1113 2206

Andreas Ydesen Five O´Clock 163 149 156 192 179 173 1012 51 4310 1175 2187

Nikolaj Simonsen BK Ribe 181 148 158 154 170 158 969 44 4911 1142 2111

Andreas Busk Godthjælpsen UBK Roar 156 191 158 135 193 106 939 40 4212 1121 2060
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Resultatliste for Piger

UDM Junior 2007
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Heidi Bach Madsen Stenhuset 213 143 195 215 254 193 1213 27 281

Louise Andersen Brasilia 171 190 131 201 222 190 1105 26 242

Helene Camilla Møller Andersen Trekanten 178 150 200 195 178 196 1097 28 233

Julie G. Jepsen BK Ribe 193 188 214 159 146 182 1082 24 234

Malene H. Winkler CKC 160 190 167 184 176 191 1068 22 255

Pernille Bøgehave Viking 194 169 172 183 155 191 1064 25 266

Louise Hundebøll Jørgensen ST 160 220 166 157 159 181 1043 23 177

Nicole Rasmussen Landsoldaten 189 161 182 183 159 164 1038 20 268

Britt Ring Pedersen Landsoldaten 201 158 133 232 157 143 1024 20 269

Rikke Frost Jensen Beach‐Bowl 178 156 160 181 135 212 1022 26 2110

Maria Nedergaard Bjørn HIK‐bowling 183 168 172 149 178 152 1002 17 2711

Sabina Koch Stenhuset 225 128 142 125 211 162 993 19 2212

Jill Larsen BK Sisu 158 169 192 134 155 184 992 17 2313

Signe Kaustrup Jensen BK Sisu 167 188 155 160 138 172 980 15 2714

Maria Pedersen Grindsted BK 160 138 157 181 164 177 977 21 1915

Mai‐Britt Fischer Nielsen Pin‐Crackers 141 168 164 154 174 174 975 17 2616

Rikke Sørensen NBC 189 144 177 172 121 157 960 17 2617

Sabrina Vorborg Sporvejene BK 149 193 170 144 160 144 960 16 2618

Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 153 199 151 146 169 136 954 19 1919

Nickie Lund Bøgeskov KBK/Kammeraterne 145 181 154 175 130 154 939 14 2720

Pernille Øager Pedersen Center 143 169 173 159 177 112 933 15 1921

Amanda Jane Gales Sporvejene BK 133 139 141 143 223 142 921 16 1822

Stine Gluver NBC 145 198 136 149 144 148 920 22 1623

Karina Kristensen Ringsted BC 151 159 160 135 143 166 914 15 2724

Christel Bendt Center 159 146 144 158 167 139 913 17 2225

Sabrina Gaardbo Nielsen Hjørring BC 123 113 159 187 123 192 897 19 2126

Anne H. Knudsen Apollon 146 173 160 136 136 122 873 16 2127

Jeanett Bay Kofod Sundby 142 107 169 140 140 165 863 19 1228

Lærke Lou Lyager‐Brønholt Varde BK 112 135 126 159 178 143 853 11 2429
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Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Annegrethe H. Mortensen Sundby 120 148 143 161 118 152 842 13 2130

Sarah Dahl Viking Rønne Bowle 157 159 178 98 120 119 831 16 1631

Jannie Herold Frederikssund Bowl 138 134 106 141 151 158 828 8 2632

Sarah Viborg NBC 90 125 191 127 142 143 818 10 1933

Line N. B. Petersen UBK Roar 113 143 141 158 121 138 814 10 2234

Natashia Johansen Brønderslev BK 160 176 113 103 113 145 810 10 1835

Ditte M. Pedersen Viking Rønne Bowle 106 124 127 124 169 138 788 10 2036

Christina Harty Center 125 121 145 139 137 109 776 8 2037

Mia Kold Sørensen Sundby 154 100 135 103 162 113 767 10 1738

Lina Vitten Østenfjeld Apollon 134 128 140 146 100 115 763 10 1739

Malene Wedel Stenhuset 95 165 119 112 154 113 758 13 1340

Katrine Asping BBK 95 101 99 106 98 138 155 697 8 1541

Helene Vejergang Rasmussen Brønderslev BK 112 120 86 104 145 125 692 6 2142

Karoline Bekby Hjørring BC 111 92 111 108 133 130 685 8 1243

Camilla Otte Viking Rønne Bowle 111 106 139 92 108 96 652 13 644

Malou Christensen Suså Bowling Club 82 91 69 92 89 81 504 2 1145

UDM Junior 2007 Side 2 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Piger par

UDM Junior 2007
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Pernille Bøgehave Viking 194 169 172 183 155 191 1064 25 261
Heidi Bach Madsen Stenhuset 213 143 195 215 254 193 1213 27 281

2277 52 54

Louise Andersen Brasilia 171 190 131 201 222 190 1105 26 242
Louise Hundebøll Jørgensen ST 160 220 166 157 159 181 1043 23 172

2148 49 41

Nicole Rasmussen Landsoldaten 189 161 182 183 159 164 1038 20 263
Britt Ring Pedersen Landsoldaten 201 158 133 232 157 143 1024 20 263

2062 40 52

Helene Camilla Møller Andersen Trekanten 178 150 200 195 178 196 1097 28 234
Nickie Lund Bøgeskov KBK/Kammeraterne 145 181 154 175 130 154 939 14 274

2036 42 50

Rikke Frost Jensen Beach‐Bowl 178 156 160 181 135 212 1022 26 215
Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 153 199 151 146 169 136 954 19 195

1976 45 40

Signe Kaustrup Jensen BK Sisu 167 188 155 160 138 172 980 15 276
Jill Larsen BK Sisu 158 169 192 134 155 184 992 17 236

1972 32 50

Julie G. Jepsen BK Ribe 193 188 214 159 146 182 1082 24 237
Lærke Lou Lyager‐Brønholt Varde BK 112 135 126 159 178 143 853 11 247

1935 35 47

Malene H. Winkler CKC 160 190 167 184 176 191 1068 22 258
Jeanett Bay Kofod Sundby 142 107 169 140 140 165 863 19 128

1931 41 37

Pernille Øager Pedersen Center 143 169 173 159 177 112 933 15 199
Sabrina Vorborg Sporvejene BK 149 193 170 144 160 144 960 16 269

1893 31 45

Karina Kristensen Ringsted BC 151 159 160 135 143 166 914 15 2710
Stine Gluver NBC 145 198 136 149 144 148 920 22 1610

1834 37 43

Maria Nedergaard Bjørn HIK‐bowling 183 168 172 149 178 152 1002 17 2711
Natashia Johansen Brønderslev BK 160 176 113 103 113 145 810 10 1811

1812 27 45

Rikke Sørensen NBC 189 144 177 172 121 157 960 17 2612
Sarah Viborg NBC 90 125 191 127 142 143 818 10 1912

1778 27 45
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Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Sabina Koch Stenhuset 225 128 142 125 211 162 993 19 2213
Malene Wedel Stenhuset 95 165 119 112 154 113 758 13 1313

1751 32 35

Line N. B. Petersen UBK Roar 113 143 141 158 121 138 814 10 2214
Amanda Jane Gales Sporvejene BK 133 139 141 143 223 142 921 16 1814

1735 26 40

Christina Harty Center 125 121 145 139 137 109 776 8 2015
Christel Bendt Center 159 146 144 158 167 139 913 17 2215

1689 25 42

Anne H. Knudsen Apollon 146 173 160 136 136 122 873 16 2116
Lina Vitten Østenfjeld Apollon 134 128 140 146 100 115 763 10 1716

1636 26 38

Annegrethe H. Mortensen Sundby 120 148 143 161 118 152 842 13 2117
Mia Kold Sørensen Sundby 154 100 135 103 162 113 767 10 1717

1609 23 38

Sabrina Gaardbo Nielsen Hjørring BC 123 113 159 187 123 192 897 19 2118
Karoline Bekby Hjørring BC 111 92 111 108 133 130 685 8 1218

1582 27 33

Jannie Herold Frederikssund Bowl 138 134 106 141 151 158 828 8 2619
Helene Vejergang Rasmussen Brønderslev BK 112 120 86 104 145 125 692 6 2119

1520 14 47

Ditte M. Pedersen Viking Rønne Bowle 106 124 127 124 169 138 788 10 2020
Katrine Asping BBK 95 101 99 106 98 138 155 697 8 1520

1485 18 35

Camilla Otte Viking Rønne Bowle 111 106 139 92 108 96 652 13 621
Sarah Dahl Viking Rønne Bowle 157 159 178 98 120 119 831 16 1621

1483 29 22

UDM Junior 2007 Side 2 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Drenge

UDM Junior 2007
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Torben Jørgensen Grindsted BK 166 172 171 278 223 229 1239 35 181

Jakob Nørgård Madsen NBC 204 208 246 167 203 172 1200 36 182

Anders Lousdal BK Melfar 160 207 161 219 224 226 1197 36 213

Lasse Scherlund Grindsted BK 214 223 146 205 224 170 1182 33 194

Andreas Ydesen Five O´Clock 160 224 170 197 221 203 1175 30 205

Mark Løgbjerg Kristensen Trekanten 182 197 223 205 166 199 1172 33 166

Mathias S. Madsen BK Sisu 190 173 165 202 222 210 1162 29 287

Nikolaj Simonsen BK Ribe 188 211 182 226 168 167 1142 28 248

Andreas Busk Godthjælpsen UBK Roar 149 215 209 167 201 180 1121 23 199

Rasmus Martin Pedersen Sundby 179 190 150 160 211 223 1113 23 2610

Mik Stampe Trekanten 166 174 193 203 190 176 1102 29 2511

Michael S Christensen BK Melfar 180 179 216 191 145 176 1087 26 2412

Morten Lynghede BK Ribe 199 156 204 192 188 137 1076 23 2413

Mads Wedel Stenhuset 173 206 201 133 168 191 1072 25 2714

David Borgbjærg BK Hook 194 187 255 164 144 126 1070 31 1315

Stefan Bilfeldt BK Sisu 189 163 163 173 204 171 1063 23 2416

Bjørn Saksager Jensen Stenhuset 170 215 185 221 134 135 1060 25 1917

Jonas Huber ST 170 199 146 196 155 190 1056 26 1918

Ralf Moesgaard Andersen KBK/Kammeraterne 190 135 187 203 182 158 1055 26 2119

Casper Henriksen Sundby 132 179 157 159 233 193 1053 22 2620

Michael Jessen Grindsted BK 183 160 166 156 191 191 1047 19 3221

Emil Lind Lieberkind Ravnsborg 161 134 163 198 162 223 1041 23 2222

Jes Manniche Ringsted BC 163 176 168 161 164 209 1041 21 2623

Martin Andersen NBC 188 179 201 174 143 155 1040 24 2124

Morten Andersen HBK 91 198 131 157 170 182 198 1036 22 2225

Casper Sidelmann Five O´Clock 200 183 183 128 172 168 1034 27 2126

Carsten Warming Hansen Grindsted BK 177 141 204 152 146 214 1034 20 2827

Rasmus L. Lyager‐Brønholt Varde BK 129 158 233 188 153 173 1034 17 2828

Mikkel‐Mathias Kristensen ST 114 211 169 176 193 157 1020 20 2429

Jonas Rask Andersen Brasilia 154 203 168 132 188 172 1017 27 1830

Martin Baun Jensen Hjørring BC 127 225 178 139 160 186 1015 26 1631

Daniel I. Pedersen Pin‐Crackers 141 171 178 185 186 153 1014 18 3132

Morten Rasmussen KBK/Kammeraterne 191 155 153 180 157 169 1005 20 2633

Nicolaj Larsen Ringsted BC 151 211 162 213 140 126 1003 21 2434
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Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Kasper Krüger Rasmussen Nakskov BK 97 162 159 186 152 190 150 999 23 1835

Kevin Magnussen Stenhuset 162 182 181 141 172 161 999 21 2536

Andreas Mikkelsen UBK Roar 135 148 182 195 164 172 996 18 2537

Martin Pedersen KBK/Kammeraterne 155 154 169 200 137 173 988 25 1838

Victor Gundersen BK Hook 203 201 162 157 130 135 988 25 1839

Morten Pedersen Hjørring BC 190 135 190 161 139 170 985 21 2140

Karsten Eriksen Varde BK 168 188 156 147 128 193 980 18 2341

Anders Hansen Jackpot 175 147 188 181 137 147 975 18 2242

Lars A. Pedersen Thor 94 161 151 171 161 171 157 972 19 2743

Patrick Svensson Jackpot 144 157 167 138 178 188 972 18 2944

Dennis Aarby Andersen UBK Roar 140 158 189 198 151 125 961 18 2445

Emil Svensson HIK‐bowling 129 136 149 174 170 202 960 20 1746

Mads Johannsen Pin‐Crackers 143 162 138 207 189 120 959 21 1947

Rasmus Ravn Thor 94 139 125 166 182 179 167 958 20 2448

Michael Rasmussen NBC 139 127 181 184 172 149 952 20 2049

Rasmus Møller‐Jensen NBC 191 147 173 156 136 143 946 19 2350

Casper Frandsen Lyngby 139 139 173 195 144 147 937 15 2551

Mads Møller Sydjysk Bowlingtea 146 132 170 130 162 186 926 20 1752

Mick Alexander Keller Sundby 148 198 127 125 137 191 926 18 2153

Martin Van Krimpen Mortensen Center 172 133 144 173 181 122 925 18 1554

Jonas Bøgh Nemming Jackpot 122 151 160 164 151 172 920 12 2955

Anders Jegindø Nielsen Ravnsborg 203 158 148 145 129 135 918 19 2156

Lauge Borch Benjaminsen Apollon 150 150 151 142 155 168 916 13 2857

Anders Østergaard Brønderslev BK 159 139 146 149 146 172 911 16 2058

Erik Kalmar Møller Jensen Stenhuset 131 191 114 151 155 160 902 15 2659

Jesper Pedersen Sydjysk Bowlingtea 131 167 149 136 143 176 902 11 2760

Mathias Hauge BK Pletten 167 139 132 138 152 164 892 17 2161

Patrick Rosenheim BK Sisu 140 121 142 174 155 153 885 21 1562

Morten Lech Pedersen Pin‐Crackers 137 149 138 124 138 196 882 19 1463

Boris Alexander Kunle ST 158 148 190 117 178 89 880 14 2164

Mark Petersen Center 106 157 179 162 127 143 874 12 2365

Nicolai Malmberg BBK 95 146 145 146 151 153 124 865 16 1766

Michael Furland Frederikssund Bowl 137 135 142 122 156 171 863 16 1967

Kasper Thomsen NBC 125 125 138 128 144 175 835 6 2468

Emil H. Larsen UBK Roar 166 133 145 124 125 141 834 13 2069

Steffen Kristiansen Frederikssund Bowl 135 187 90 144 128 147 831 11 2170

Lukas V. Christensen Sporvejene BK 151 117 121 150 121 165 825 9 2371

Casper Lindberg Center 134 131 140 149 115 147 816 11 2172

Martin Poulsen Hjørring BC 145 127 155 135 136 113 811 13 1873

Robin Jacobsen Ringsted BC 135 143 118 119 138 158 811 12 1874
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Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Patrick Sten Rewees Suså Bowling Club 159 144 122 137 118 131 811 11 2175

Jens Christian Moltke‐Leth Apollon 164 136 101 122 146 141 810 10 2076

Kim Olsen Ringsted BC 149 156 141 92 151 119 808 8 2477

Rasmus Christensen KBK/Kammeraterne 113 138 137 139 105 167 799 14 1878

Jimmi Sørensen Center 144 111 154 119 108 158 794 12 1979

Claus Larsen Sporvejene BK 142 110 168 122 86 158 786 6 2080

Daniel Larsen Ravnsborg 115 148 119 153 137 113 785 5 2481

Jimmie Herold Frederikssund Bowl 150 124 113 152 108 132 779 13 1282

Mikkel Hollegaard KBK 1940 112 115 148 129 145 124 773 8 1983

Rasmus Piil Pin‐Crackers 97 111 168 172 105 118 771 13 1584

Jannick Sørensen Otto Jackpot 118 133 117 116 129 155 768 11 1885

Thomas Nonboe Nielsen Hjørring BC 136 145 108 133 134 111 767 8 1986

Jonas Aakær Nielsen Center 133 106 120 127 97 140 723 13 1287

Sebastian Hansen Haslev BK 130 117 96 144 88 135 710 10 1488

Mads F. Petersen IF 32 87 144 93 111 134 123 692 10 1489

Dann Jørgensen Suså Bowling Club 140 130 89 79 103 132 673 7 1290

Gabriel Lund Suså Bowling Club 102 105 102 131 117 114 671 9 1391

Morten Vorborg Sundby 82 121 95 112 120 103 633 6 792

Casparr Bjerning BK Sisu 99 81 81 98 100 148 607 7 893
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Resultatliste for Drenge par

UDM Junior 2007
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Torben Jørgensen Grindsted BK 166 172 171 278 223 229 1239 35 181
Andreas Ydesen Five O´Clock 160 224 170 197 221 203 1175 30 201

2414 65 38

Anders Lousdal BK Melfar 160 207 161 219 224 226 1197 36 212
Mik Stampe Trekanten 166 174 193 203 190 176 1102 29 252

2299 65 46

Martin Andersen NBC 188 179 201 174 143 155 1040 24 213
Jakob Nørgård Madsen NBC 204 208 246 167 203 172 1200 36 183

2240 60 39

Mathias S. Madsen BK Sisu 190 173 165 202 222 210 1162 29 284
Stefan Bilfeldt BK Sisu 189 163 163 173 204 171 1063 23 244

2225 52 52

Nikolaj Simonsen BK Ribe 188 211 182 226 168 167 1142 28 245
Morten Lynghede BK Ribe 199 156 204 192 188 137 1076 23 245

2218 51 48

Carsten Warming Hansen Grindsted BK 177 141 204 152 146 214 1034 20 286
Lasse Scherlund Grindsted BK 214 223 146 205 224 170 1182 33 196

2216 53 47

Michael S Christensen BK Melfar 180 179 216 191 145 176 1087 26 247
Andreas Busk Godthjælpsen UBK Roar 149 215 209 167 201 180 1121 23 197

2208 49 43

Mads Wedel Stenhuset 173 206 201 133 168 191 1072 25 278
Bjørn Saksager Jensen Stenhuset 170 215 185 221 134 135 1060 25 198

2132 50 46

Victor Gundersen BK Hook 203 201 162 157 130 135 988 25 189
David Borgbjærg BK Hook 194 187 255 164 144 126 1070 31 139

2058 56 31

Martin Pedersen KBK/Kammeraterne 155 154 169 200 137 173 988 25 1810
Ralf Moesgaard Andersen KBK/Kammeraterne 190 135 187 203 182 158 1055 26 2110

2043 51 39

Rasmus Martin Pedersen Sundby 179 190 150 160 211 223 1113 23 2611
Mick Alexander Keller Sundby 148 198 127 125 137 191 926 18 2111

2039 41 47

Kevin Magnussen Stenhuset 162 182 181 141 172 161 999 21 2512
Casper Sidelmann Five O´Clock 200 183 183 128 172 168 1034 27 2112

2033 48 46
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Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Casper Henriksen Sundby 132 179 157 159 233 193 1053 22 2613
Mads Johannsen Pin‐Crackers 143 162 138 207 189 120 959 21 1913

2012 43 45

Michael Jessen Grindsted BK 183 160 166 156 191 191 1047 19 3214
Emil Svensson HIK‐bowling 129 136 149 174 170 202 960 20 1714

2007 39 49

Martin Baun Jensen Hjørring BC 127 225 178 139 160 186 1015 26 1615
Morten Pedersen Hjørring BC 190 135 190 161 139 170 985 21 2115

2000 47 37

Michael Rasmussen NBC 139 127 181 184 172 149 952 20 2016
Emil Lind Lieberkind Ravnsborg 161 134 163 198 162 223 1041 23 2216

1993 43 42

Dennis Aarby Andersen UBK Roar 140 158 189 198 151 125 961 18 2417
Andreas Mikkelsen UBK Roar 135 148 182 195 164 172 996 18 2517

1957 36 49

Rasmus Møller‐Jensen NBC 191 147 173 156 136 143 946 19 2318
Nicolaj Larsen Ringsted BC 151 211 162 213 140 126 1003 21 2418

1949 40 47

Morten Andersen HBK 91 198 131 157 170 182 198 1036 22 2219
Erik Kalmar Møller Jensen Stenhuset 131 191 114 151 155 160 902 15 2619

1938 37 48

Rasmus Ravn Thor 94 139 125 166 182 179 167 958 20 2420
Lars A. Pedersen Thor 94 161 151 171 161 171 157 972 19 2720

1930 39 51

Anders Østergaard Brønderslev BK 159 139 146 149 146 172 911 16 2021
Jonas Rask Andersen Brasilia 154 203 168 132 188 172 1017 27 1821

1928 43 38

Mikkel‐Mathias Kristensen ST 114 211 169 176 193 157 1020 20 2422
Boris Alexander Kunle ST 158 148 190 117 178 89 880 14 2122

1900 34 45

Daniel I. Pedersen Pin‐Crackers 141 171 178 185 186 153 1014 18 3123
Morten Lech Pedersen Pin‐Crackers 137 149 138 124 138 196 882 19 1423

1896 37 45

Jonas Bøgh Nemming Jackpot 122 151 160 164 151 172 920 12 2924
Patrick Svensson Jackpot 144 157 167 138 178 188 972 18 2924

1892 30 58

Kasper Thomsen NBC 125 125 138 128 144 175 835 6 2425
Jes Manniche Ringsted BC 163 176 168 161 164 209 1041 21 2625

1876 27 50

Mathias Hauge BK Pletten 167 139 132 138 152 164 892 17 2126
Karsten Eriksen Varde BK 168 188 156 147 128 193 980 18 2326

1872 35 44
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Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Mads Møller Sydjysk Bowlingtea 146 132 170 130 162 186 926 20 1727
Jesper Pedersen Sydjysk Bowlingtea 131 167 149 136 143 176 902 11 2727

1828 31 44

Jimmie Herold Frederikssund Bowl 150 124 113 152 108 132 779 13 1228
Rasmus L. Lyager‐Brønholt Varde BK 129 158 233 188 153 173 1034 17 2828

1813 30 40

Morten Rasmussen KBK/Kammeraterne 191 155 153 180 157 169 1005 20 2629
Rasmus Christensen KBK/Kammeraterne 113 138 137 139 105 167 799 14 1829

1804 34 44

Kasper Krüger Rasmussen Nakskov BK 97 162 159 186 152 190 150 999 23 1830
Mikkel Hollegaard KBK 1940 112 115 148 129 145 124 773 8 1930

1772 31 37

Casper Frandsen Lyngby 139 139 173 195 144 147 937 15 2531
Kim Olsen Ringsted BC 149 156 141 92 151 119 808 8 2431

1745 23 49

Anders Hansen Jackpot 175 147 188 181 137 147 975 18 2232
Jannick Sørensen Otto Jackpot 118 133 117 116 129 155 768 11 1832

1743 29 40

Lauge Borch Benjaminsen Apollon 150 150 151 142 155 168 916 13 2833
Jens Christian Moltke‐Leth Apollon 164 136 101 122 146 141 810 10 2033

1726 23 48

Daniel Larsen Ravnsborg 115 148 119 153 137 113 785 5 2434
Anders Jegindø Nielsen Ravnsborg 203 158 148 145 129 135 918 19 2134

1703 24 45

Michael Furland Frederikssund Bowl 137 135 142 122 156 171 863 16 1935
Steffen Kristiansen Frederikssund Bowl 135 187 90 144 128 147 831 11 2135

1694 27 40

Mark Petersen Center 106 157 179 162 127 143 874 12 2336
Jimmi Sørensen Center 144 111 154 119 108 158 794 12 1936

1668 24 42

Martin Van Krimpen Mortensen Center 172 133 144 173 181 122 925 18 1537
Jonas Aakær Nielsen Center 133 106 120 127 97 140 723 13 1237

1648 31 27

Emil H. Larsen UBK Roar 166 133 145 124 125 141 834 13 2038
Robin Jacobsen Ringsted BC 135 143 118 119 138 158 811 12 1838

1645 25 38

Nicolai Malmberg BBK 95 146 145 146 151 153 124 865 16 1739
Rasmus Piil Pin‐Crackers 97 111 168 172 105 118 771 13 1539

1636 29 32

Claus Larsen Sporvejene BK 142 110 168 122 86 158 786 6 2040
Lukas V. Christensen Sporvejene BK 151 117 121 150 121 165 825 9 2340

1611 15 43
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Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Thomas Nonboe Nielsen Hjørring BC 136 145 108 133 134 111 767 8 1941
Martin Poulsen Hjørring BC 145 127 155 135 136 113 811 13 1841

1578 21 37

Patrick Rosenheim BK Sisu 140 121 142 174 155 153 885 21 1542
Casparr Bjerning BK Sisu 99 81 81 98 100 148 607 7 842

1492 28 23

Patrick Sten Rewees Suså Bowling Club 159 144 122 137 118 131 811 11 2143
Dann Jørgensen Suså Bowling Club 140 130 89 79 103 132 673 7 1243

1484 18 33

Casper Lindberg Center 134 131 140 149 115 147 816 11 2144
Morten Vorborg Sundby 82 121 95 112 120 103 633 6 744

1449 17 28

Gabriel Lund Suså Bowling Club 102 105 102 131 117 114 671 9 1345
Sebastian Hansen Haslev BK 130 117 96 144 88 135 710 10 1445

1381 19 27
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